
REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alla Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania .

'—
!2 0 D U:. 2022

DELIBERAZIONE N. 4 ; (()—del

per titoli ed esami, per il reclutamento speciale mediante
ggetto: Concorso pubblico,

art. 20, comma 2, del D.Lgs. n.
procedura concorsuale riservata agli aventi diritto di cui all’

75/2017 per la copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti di Collaboratore Tecnico

Professionale Data Manager- cat. D — Nomina Commissione Esaminatrice sostitutiva.

Proposta n. Ogg del .À°\\_ÀZ,\\ ?…oZZ,

STRUTTURA PROPONENTE

(U.O.S. INTERNAZIONALIZZAZIONE E RICERCA SANITARIA, GESTIONE

FONDI PSN, POLITICHE DEL PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI)

Distruttore Il Responsabile del Procedimento Il Dirigente Responsabile

Dott.ssa M. Chiara Gagliano
Dott. Danie Sorelli

…ho @ É;M
___—_”—

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo

Importo Aut.
Budget Anno Conto

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Malia di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04. 04. 2019

con l’assistenza del Segretario,
ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Galli

l



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Premesso che con deliberazione n. 362 del 10 marzo 2022 è stato indetto concorso pubblico,

per titoli ed esami, per il reclutamento speciale mediante procedura concorsuale riservata

agli aventi diritto di cui all’art. 20, comma 2, del D.Lgs. n. 75/2017 per la copertura a tempo

indeterminato din. 4 posti di Collaboratore Tecnico Professionale
Data Manager - cat. D;

Premesso che con deliberazione n. 395 del 15 marzo 2022 si è proceduto ad una rettifica e

integrazione dell’allegato alla sopra citata deliberazione;

Premesso che, in data 29 aprile 2022, il teso integrale del bando è stato pubblicato sulla GURS e, in

data 31 maggio 2022, per estratto, in GURI, con scadenza del termine di presentazione delle istanze

di partecipazione alla data del 30 giugno 2022;

Vista la deliberazione n. 1057 del 8 Agosto 2022 con cui è stata disposta l’ammissione dei candidati

alla procedura concorsuale di che trattasi;

Premesso che con deliberazione n. 1127 del 7 settembre 2022 è stata nominata la Commissione

Esaminatrice per procedere all’espletamento della selezione di che trattasi;

Premesso che in data 24 novembre 2022 si sono svolte le prove teorico-pratica e orale relative alla

procedura in argomento;

Vista la deliberazione n. 1528 del 13 dicembre 2022 che ha disposto l’annullamento d’ufficio delle

suddette prove concorsuali per le motivazioni ivi specificate nonché la nomina di una Commissione

Esaminatrice sostitutiva della precedente;

Ritenuto, pertanto, di dovere procedere alla nomina di apposita Commissione per l’espletamento del

concorso di che trattasi;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. n. 190/2012;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte di:

2



Nominare la Commissione Esaminatrice per lo svolgimento del concorso pubblico, per titoli e esami,

per il reclutamento speciale mediante procedura concorsuale riservata agli aventi diritto di cui all’art.

20, comma 2, del D. Lgs. n. 75/2017, per la copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti di

Collaboratore Tecnico Professionale Data Manager - cat. D - nella composizione di seguito

specificata:

Dott. \N ct MMA Presidente

Dott. ÀLî.‘D Epthpj£rg Componente

Dott. $to Ofìîi'h VA ?l‘ìîflg,4 Componente

Dott.ssa QA<A L,A g'ylgfiw Segretaria

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, al fine espletare la procedura concorsuale di

che trattasi.

[] Dirigente Responsabile

îDott. DanielìSOr-elli)

***

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario aziendale e del Direttore Amministrativo;

D E L I B E R A

di approvare la superiore proposta per come formulata dal dirigente e, pertanto, dispone di:

Nominare la Commissione Esaminatrice per lo svolgimento del concorso pubblico, per titoli e esami,

per il reclutamento speciale mediante procedura concorsuale riservata agli aventi diritto di cui all’art.

20, comma 2, del D. Lgs. n. 75/2017, per la copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti di

3



Collaboratore Tecnico Professionale Data Manager - cat. D. - nella composizione di seguito

specificata:

Dott. AW. CMM—fao Z<MArLA

Dott. Ag'go gymw<xé

Dott. 3.9 gg‘ an‘n/g ?LÈL(A

Dott.ssa 42A‘CA L.A. garu€ooo

Presidente

Componente

Componente

Segretaria

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, al fine di espletare la procedura concorsuale di

che trattasi.

/
Il Direttore Am inistrativo



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’ addetto alla pubblicazione

___—__,—
Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal

al - ai sensi dell’art.65 l.r. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 l.r. n.30/93-e

contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

@ immediatamente

E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

D a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

___—__"—


